E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1248
Paranchi a leva - Alzatira Bravo®
PART OF ALIMAK GROUP
Paranco a leva compatto in acciaio legato, adatto per un'ampia varietà di sollevamento, trazione e applicazioni di
tesatura e di tiri inclinati. Per sollevare e abbassare carichi in industrie e officine, movimentazione di motori e
macchinari. Rotazione libera del paranco a 360° completo di ganci di sicurezza girevoli. Sistema innovativo a
doppio scatto con scorrimento desincronizzato per garantire una sicurezza superiore, soprattutto per la
tensionatura linee elettriche.
Catena di alzata 1,5 m.
Codice €
Portata
(Kg) N° tiri Sforzo max
sulla leva (Kg)
Maglia catena di
sollevamento (mm)
Peso
(Kg)
P103300250 -,-- 250 1 28 4x12 2,1
P103300500 -,-- 500 1 39 5x15 5
P103300750 -,-- 750 1 23 6x18 7
P103301000 -,-- 1000 1 31 6x18 7,3
P103301500 -,-- 1500 1 40 7x21 11,5
P103303000 -,-- 3000 1 39 10x30 21,4
Dinamometri digitali
PART OF ALIMAK GROUP
Dinamometro Handifor e indicatore di carico a trazione con lettura digitale, funzioni di tara, picco di carico
e azzeramento automatico. Fornito con gancio a S e moschettone, unità di misura: kg, daN, lbs.
Caratteristiche:
- Precisione +/- 0,5%
- Autonomia fino a 100 ore
- Altezza caratteri 14 mm
- ø fori 16 mm
- Temperatura di esercizio da -10 °C +50 °C
- Alimentazione 2 pile da 1,5 V tipo AAA
- Protezione IP 40
Codice €
Portata
(Kg)
Lettura min
utile (Kg)
Scala di
lettura (Kg)
Dimensioni
(mm)
Peso
(Kg) Fig.
P103720002 -,-- 20 0,05 0,05 152x70x30 0,6 A
P103720005 -,-- 50 0,1 0,1 152x70x30 0,6 A
P103720010 -,-- 100 0,1 0,1 152x70x30 0,6 A
P103720020 -,-- 200 0,5 0,5 152x70x30 0,6 A
A
Dinamometro Dynascale e indicatore di carico a trazione con lettura digitale. Funzioni: tara, picco di
carico, azzeramento automatico, arresto automatico senza carico o variazione di carico dopo 20 min
(rimozione dell'arresto automatico disponibile come opzione), fornito con telecomando a infrarossi e 2 grilli,
unità di misura: kg, daN, lbs.
Caratteristiche:
- Precisione +/- 0,5%
- Altezza caratteri 30 mm
- Temperatura di esercizio da -20 °C +50 °C
- Alimentazione 2 pile da 1,5 V tipo C
- Protezione IP54
Codice €
Portata
(Kg)
Scala di
lettura (Kg)
ø fori
(mm)
Dimensioni
(mm)
Peso
(Kg) Fig.
P103741000 -,-- 1000 1 21,5 196x111,5x317 3,5 B
P103743200 -,-- 3200 2 21,5 196x111,5x317 3,6 B
P103746500 -,-- 6500 5 28,8 96x111,5x409 6,3 B
B
Dimensioni e peso con grilli inclusi e in trazione.
Dinamometro Industrial e indicatore di carico a trazione con lettura digitale, compatibile con grilli a lira
standard. Applicazioni: pesatura di carichi sospesi, misurazione delle forze, applicazioni di traino,
applicazioni di sollevamento in sicurezza. Funzioni: tara, picco di carico, azzeramento automatico, arresto
automatico senza carico o variazione di carico dopo 20 min (rimozione dell'arresto automatico disponibile
come opzione), unità di misura: kg, daN, lbs.
Caratteristiche:
- Precisione +/- 0,3%
- Autonomia fino a 250 ore
- Altezza caratteri 18 mm
- Temperatura di esercizio da -20 °C +50 °C
- Alimentazione 2 pile da 1,5 V tipo AAA
- Protezione IP65
Codice €
Portata
(Kg)
Scala di
lettura (Kg)
ø fori
(mm)
Dimensioni
(mm)
Peso
(Kg) Fig.
P103710010 -,-- 1000 1 22 191x83,5x22 0,75 C
P103710032 -,-- 3200 2 22 191x99,5x22 0,93 C
P103710063 -,-- 6300 5 28 236x121,5x22 1,44 C
P103710125 -,-- 12500 10 42 277x120,5x45 3,22 C
P103710200 -,-- 20000 20 54 342x147x45 4,95 C
C
PART OF ALIMAK GROUP
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •